

str. Doina s. Gura Galbenei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 208 183,83 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pietris 470*3 m2 H= 12 cm				
1	TsC21B1	Sapaturamecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusivimprastiereapamintului la 10 m, in terencatg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	2,000	1 805,00 0,00	3 610,00 0,00
2	DA12A	Strat de fundatiesaureprofilare din piatrasparta, pentrudrumuri, cu asterneremecanica, executat cu impanaresiinnoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3	170,000	849,10 32,00	144 347,00 5 440,00
3	TsD7A1	Compactareamecanica a umpluturilor cu ruloucompresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturisucsesive de 15-20 cm grosimedupacompactare, exclusivudareafiecaruistrat in parte, umpluturileexecutindu-se cu pamintnecoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после	100 m3	0,500	3 683,60 202,80	1 841,80 101,40

1	2	3	4	5	6	7
		уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)				
4	TsC35B11	Excavator transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, ramint din terencatg. II la distanta 11-20 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние 11-20 м, грунт 2 категории)	100 м3	2,760	<u>1 204,00</u> 0,00	<u>3 323,04</u> 0,00
5	TsI50A1	Transportare pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t	320,000	<u>12,50</u> 0,00	<u>4 000,00</u> 0,00
6	TsC17B	Sapaturamecanica la rigole (cu sectiuneatriunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in terencatg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории)	100 m	3,500	<u>543,80</u> 68,80	<u>1 903,30</u> 240,80
		<i>Total</i>	Lei			159 025,14
		Total Pietris 470*3 m2 H= 12 cm Inklusiv salariu				159 025,14 5 782,20

		Total	Lei	159 025,14
		Социальное и мед страх	24 %	1 387,73
		Итого		160 412,87
		Накладные расходы	5 %	8 020,65
		Итого		168 433,52
		Сметная прибыль	3 %	5 053,00
		Итого		173 486,52
		НДС	20 %	34 697,31
		Total deviz:		208 183,83

1	2	3	4	5	6	7	
		Inclusiv salariu				5 782,20	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

str. Doina s. Gura Galbenei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 208 183,83 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	136,00	40,00	5 440,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,555	40,00	342,20
		Total manopera				5 782,20

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	17,34	450,00	7 803,00
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	215,90	450,00	97 155,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	43,69	250,00	10 922,50
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,50	20,00	850,00
		Total materiale de construcții				116 730,50

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,685	500,00	8 842,50
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,351	400,00	1 740,40
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	43,86	400,00	17 544,00
4.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	16,6152	200,00	3 323,04

5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,00	250,00	4 000,00
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,25	250,00	1 062,50
Total utilaje de construcții						36 512,44

Total	Lei	159 025,14
Социальное и мед страх	24 %	1 387,73
Итого		160 412,87
Накладные расходы	5 %	8 020,65
Итого		168 433,52
Сметная прибыль	3 %	5 053,00
Итого		173 486,52
НДС	20 %	34 697,31
Total deviz:		208 183,83

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect str. Doina s. Gura Galbenei

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pietris 470*3 m2 H= 12 cm				
1	TsC21B1	Sapaturamecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusivprastiereapamintului la 10 m, in terenatg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			1 805,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 805,00
2	DA12A	Strat de fundatiesaureprofilare din piatrasparta, pentrudrumuri, cu asterneremecanica, executat cu impanaresiinnoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и	m3			849,10 32,00

1	2	3	4	5	6	7
		заиливанием)				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	40,00	32,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	250,00	64,25
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	450,00	45,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	450,00	571,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
3	TsD7A1	Compactareamecanica a umpluturilor cu ruloucompresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturisucsesive de 15-20 cm grosimedupacompactare, exclusivudareafiecaruistrat in parte, umpluturileexecutindu-se cu pamintnecoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)	100 m3			3 683,60 202,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	40,00	202,80
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	400,00	3 480,80
4	TsC35B11	Excavator transport cu incarcatorfrontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din terencatg. II ladistanta 11-20 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние 11-20 м, грунт 2 категории)	100 m3			1 204,00 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	200,00	1 204,00
5	TsI50A1	Transportareapamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t			12,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,00	12,50
6	TsC17B	Saturamecanica la rigole (cu sectiuneatriunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorulautogrederului de pina la 175 CP, in terencatg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории)	100 m			543,80 68,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	40,00	68,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	475,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.